

---

# ***S. G. Holding, Gram ApS***

Toftlundvej 64, 6760 Ribe

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 27 52 39 78

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/3 2016

Stig Fjord Grønvold  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

S. G. Holding, Gram ApS  
Toftlundvej 64  
6760 Ribe

CVR-nr.: 27 52 39 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Stig Fjord Grønvold

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Den associerede virksomhed, Vand-Schmidt A/S, har som hovedaktivitet at drive brøndborings- og vandservicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 156.632, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 40.012.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat skal vurderes under hensyntagen til at resultatet i den associerede virksomhed, Vand-Schmidt A/S, er negativ påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med omorganisering i virksomheden.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.113</b>	<b>-27.062</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	246
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-146.519	18.957
<b>Resultat før skat</b>		<b>-156.632</b>	<b>-7.859</b>
Skat af årets resultat	1	0	-10.395
<b>Årets resultat</b>		<b>-156.632</b>	<b>-18.254</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-18.957	-11.261
Overført resultat		-137.675	-6.993
		<b>-156.632</b>	<b>-18.254</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	124.438	270.957
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>124.438</b>	<b>270.957</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.438</b>	<b>270.957</b>
<b>Aktiver</b>		<b>124.438</b>	<b>270.957</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	18.957
Overført resultat		-159.988	-22.313
<b>Egenkapital</b>	3	<b>40.012</b>	<b>196.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.113	8.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.563	0
Anden gæld		65.750	65.750
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>84.426</b>	<b>74.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>84.426</b>	<b>74.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>124.438</b>	<b>270.957</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

# Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	10.395
	<u>0</u>	<u>10.395</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-36.809	-1.925
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	34.432	-173
Ikke aktiveret udskudt skat	2.225	12.279
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	152	214
	<u>0</u>	<u>10.395</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	252.000	0
Tilgang i årets løb	0	252.000
Kostpris 31. december	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	18.957	0
Årets resultat	-134.863	22.357
Afskrivning på goodwill	-11.656	-3.400
Værdireguleringer 31. december	<u>-127.562</u>	<u>18.957</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>124.438</u></b>	<b><u>270.957</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>101.508</u>	<u>113.164</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vand-Schmidt A/S, (regnskabsår 30. september 2015)	Kolding	500.000	30%	76.434	-449.542

# Noter til årsregnskabet

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	18.957	-22.313	196.644
Årets resultat	0	-18.957	-137.675	-156.632
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-159.988</b>	<b>40.012</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart a nominelt DKK 200.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualaktiver

Det er valgt ikke at aktivere udskudt skatteaktiv DKK 14.504 grundet det forhold, at tidshorisonten for selskabets samlede udnyttelse heraf er usikker.

## 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Stig Fjord Grønvold, Toftlundvej 64, Hømlund, 6760 Ribe
